

DODATEK ČÍSLO 2

Ke smlouvě o dílo č.j. 12/2009 uzavřené dne 10.11.2009 na vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sovínky

Smluvní strany :

1. Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Mladá Boleslav
Zastoupená ředitelkou PÚ Ing.Evou Krejčíkovou
V technických záležitostech je oprávněn jednat Ing.Jiří Novotný, Jitka Kettnerová – pracovníci pozemkového úřadu
Adresa : Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav
Bankovní spojení : Komerční banka – Praha 5 Smíchov
Číslo účtu : 51-1737230227/0100
IČ/DIČ : 00020478/není plátce
(dále jen „objednatel“)

2. Sdružení ALINEX s.r.o.& Ing.Libuše Pražáková
Zastoupen : Ing.Libuší Pražákovou
V technických záležitostech je oprávněn jednat : Ing.Libuše Pražáková, Ing.Karel Maděra
Adresa : Bajkalská 8, 100 00 Praha 10
Bankovní spojení : ČSOB Praha 10
Číslo účtu : 151956288/0300
IČ/DIČ : 48114723/CZ48114723, 67959580/CZ525629051
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16636
(dále jen “zhotovitel“)

I.

Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a jako takový bude smluvními stranami respektován.

II.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny *fakturačního celku č.1- přípravné práce*, uvedeného v čl.VII smlouvy:

	Cena Kč bez DPH	DPH 19%	Cena Kč s DPH
KPÚ Sovínky			
Původní cena 1a,1b,1c,1d,1e)	850.600,-	161.614,-	1,012.214,-
Upravená cena 1a,1b,1c,1d,1e)	779.200,-	20% 155.840,-	935.040,-
Hodnota méněprací	71.400,-		77.174,-

(hodnota méněprací bez DPH činí 71.400,- Kč, včetně DPH i se započtením změny sazby z 19% na 20% po 1.1.2010 činí 77.174,- Kč)

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech a spolu s přílohou č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č.j. 12/2009 ze dne 10.11.2009.

V Mladé Boleslavi dne : 7.7.2011


V Praze dne : 11.7.2011

Za objednatele:




Ing. Eva Krejčíková
ředitelka PÚ Mladá Boleslav

Za zhotovitele :


Ing. Libuše Pražáková
reprezentant sdružení

ING. LIBUŠE PRAŽÁKOVÁ
Bajkalská 8
100 00 Praha 10 - Vršovice
Modletínská 4
101 00 Praha 10 - Bohdalec
Telefon: 604 589 717
IČO: 67989580

Příloha č.1 k dodatku č.2 (smlouva o dílo č.j.12/2009 uzavřená dne 10.11.2009)

Smluvní strany se dohodly na úpravě počtu měrných jednotek dle přílohy ke smlouvě o dílo č.j.12/2009 ve fakturačním celku č.1 – přípravné práce následovně :

k.ú.Sovínky

1. Přípravné práce

1c – snížení MJ z 125 na 65 – zpřesnění měrných jednotek na základě změny obvodu KPÚ

Přípravné práce celkem bez DPH 779.200,- Kč méněpráce 71.400,- Kč

V Mladé Boleslavi dne : 7.7.2011

V Praze dne : 11.7.2011

Za objednatele :

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
MLADÁ BOLESLAV
293 01 Mladá Boleslav, Bělská 151



Ing.Eva Krejčíková

ředitelka PÚ Mladá Boleslav

Za zhotovitele :



Ing.Libuše Pražáková

reprezentant sdružení

ING. LIBUŠE PRAŽÁKOVÁ
Bajkalská 8
100 00 Praha 10 - Vršovice
Modletínská 4
101 00 Praha 10 - Bohdalec
Telefon: 604 589 717
IČO: 67959580

Příloha č. 2 k dodatku č. 2 (smlouva o dílo č. 12/2009 uzavřená dne 10.11.2009)

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč
1. Přípravné práce					
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	ha	345	460	158 700
1b	Polohopisné zaměření zájmového území, zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	345	780	269 100
1c	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou	100 bm	65	1 190	77 350
		mezník	200	180	36 000
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou	100 bm	0	0	0
1e	Dokumentace nároků vlastníků	ha	345	690	238 050
Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH					779 200
2. Návrhové práce					
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	345	610	210 450
2b	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	345	990	341 550
2c	Kompletní dokumentace návrhu pozemkových úprav vč. návrhu postupu realizace	pare	4	10 000	40 000

Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH	592 000
--	----------------

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo					
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu	100bm	200	400	80 000
	pozemkových úprav, stabilizace hranic pozemků	mezník	300	180	54 000
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	345	400	138 000
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH					272 000

REKAPITULACE:	
1. Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH	779 200
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH	592 000
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH	272 000
Cena:	
Cena celkem bez DPH	1 643 200
DPH	328 640
Celková cena díla včetně DPH	1 971 840